REQUERIMENTO Nº  489/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido:

1. Enviar cópia do Relatório de Gestão da Secretaria da Saúde referente ao ano de 2010, aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde na 253ª Reunião Ordinária em 13/04/2011.

Valinhos, 02 de maio de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

    Vereador